Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения (актуализация на 2025
год) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления С.А.Кучин

Сыров С.А.
Герасимова Е.В.
Чечеткин Е.Д.